

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę Żabno oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Żabno a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r.

Nazwa gimnazjum	Adres siedziby oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych	Granice obwodu szkoły na:	
		rok szkolny 2017/2018	rok szkolny 2018/2019
Klasy Gimnazjum w Żabnie prowadzone w Szkole Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Żabnie	Adres siedziby: Żabno, ul. Jagiełły 18 33-240 Żabno	Miejscowość: Odporyszów, Fiuk, Sieradza, Chorążec, Czyżów, Podlesie Dębowe i Żabno.	Miejscowość: Odporyszów, Fiuk, Sieradza, Chorążec, Czyżów, Podlesie Dębowe i Żabno.
Klasy Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim prowadzone w Szkole Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Łęgu Tarnowskim	Adres siedziby: Łęg Tarnowski, ul. Witosa 140 ul. Tarnowska 158, ul. Zborowskiego 37 33-131 Łęg Tarnowski	Miejscowość: Łęg Tarnowski i Bobrowniki Wielkie.	Miejscowość: Łęg Tarnowski i Bobrowniki Wielkie.
Klasy Gimnazjum w Otfinowie prowadzone w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Otfinowie	Adres siedziby: Otfinów 58 33-250 Otfinów	Miejscowość: Otfinów, Gorzyce, Pierszyce, Goruszów, Kłyż, Janikowice, Siedliszowice i Pasięka Otfinowska	Miejscowość: Otfinów, Gorzyce, Pierszyce, Goruszów, Kłyż, Janikowice, Siedliszowice i Pasięka Otfinowska

Klasy Gimnazjum w Niedomicach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Niedomicach	Adres siedziby: Niedomice, ul. Szkolna 2 33-132 Niedomice	Miejscowość: Niedomice i Ilkowice.	Miejscowość: Niedomice i Ilkowice.
Klasy Gimnazjum w Niecieczy prowadzone w Publicznej Katolickiej Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Niecieczy, organ prowadzący: osoba fizyczna - Danuta Witkowska	Adres siedziby: Nieciecza 175 33-240 Żabno	Miejscowość: Nieciecza i Czyżów	Miejscowość: Nieciecza i Czyżów

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Wójcik